שכר בטלת התובעת בסך 1,500 ₪ בגין ניהול הליך זה, בצירוף הפרשי הצמדה וריבית כדין מהיום.
- התשלום ישולם תוך 30 יום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום.
ניתן היום, י"ז בטבת, תשס"ט (13 בינואר 2009). המזכירות תשלח העתק לצדדים.

י. קורן 54678313-12014/06

ישי קורן, שופט
בימ"ש השלום ת"א - יפו

י"ק
נוסח מסמך זה כפוף לשינויי ניסוח ועריכה